
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ  

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

29.10.2012                    № 479 

 

 

О признании утратившими силу                                                                                              

некоторых Решений Городской Думы  

города Таганрога 
 

 

Принято 

Городской Думой 

25.10.2012 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов города Таганрога в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35 и 36 Устава муниципального 

образования «Город Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившими силу со дня официального опубликования: 

1.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 24.06.2004 № 737 «Об утверждении 

Правил приема сточных вод, отводимых  в систему канализации г. Таганрога». 

1.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 27.04.2006 № 230 «О внесении 

изменений и дополнений в Правила приема сточных вод, отводимых в систему канализации  

г. Таганрога, утвержденные Решением Городской Думы от 24.06.2004 № 737». 

1.3. Решение Городской Думы города Таганрога от 22.12.2009 № 117 «О внесении 

изменений в Решение Городской Думы от 24.06.2004 № 737 «Об утверждении Правил приема 

сточных вод, отводимых в систему канализации г. Таганрога» за исключением  

пункта 1.7. 

2. Признать утратившим силу с 01.01.2013 пункт 1.7 Решения Городской Думы 
города Таганрога от 22.12.2009 № 117 «О внесении изменений в Решение Городской Думы от 
24.06.2004 № 737 «Об утверждении Правила приема сточных вод, отводимых в систему 
канализации г. Таганрога». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 



2 

 

 

4. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Ю.В. Стефанова 

 

 

Мэр города Таганрога    В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы  

города Таганрога          Ю. Стефанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: 

Администрация г. Таганрога 

УЖКХ г.Таганрога 

МУП «Управление «Водоканал» 

 


